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To:

From:

Sent: Wed 2/24/2021 11:00:12 AM

Subject: RE: Antw: mix COVID vaccins

Received: Wed 2/24/2021 11:00:12 AM

@rivm.nl]

Helemaal eens.

Met vriendelijke groet,

Werkdagen:

Kame ria]

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Telefoon oso

IERTelefoon mobiel: 06 MEARE

5.1.2e @rivm.nl

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 11:49

JE erivm.nl>Aan:

Onderwerp: RE: Antw: mix COVID vaccins

Hi in uitzonderlijke gevallen kan dit denk ik. Er zijn geen data nog over, maar zekere bij de echt ouderen (>
80 jaar) laat Pfizer zien dat een boost nodig, is en liefst ook snel. Dan liever met een ander mRNA vaccin dan niks,
zou ik zeggen. Eens?

rrom: [IEE rivm.nl>
Sent: woensdag 24 februari 2021 11:34

To: HEEe vm.
Subject: FW: Antw: mix COVID vaccins

Hol EXEEN
Zie vraag in onderste mail: combineren van Pfizer en Moderna in verpleeghuizen, mag dat.

Met vriendelijke groet,

ER Covid-19 vaccinatie

Werkdagen:

Kamer

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins
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Verzonden: woensdag 24 februari 2021 11:33

Onderwerp: Antw: mix COVID vaccins

lk zou dit direct doorsturen naar IEEE IEEEDit soort vragen horen bij zijn team thuis

en worden regelmatig gesteld.

Groet ERLE

ver: [IICSEZEE -MEESECNND
Datum: 24 februari 2021 om 11:28:56 CET

Onderwerp: Fw: mix COVID vaccins

Zouden we dit even kunnen bespreken? lets voor een OMT adives wellicht, ook gezien de wisselende geluiden over

vaccinatie leveringen
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